Identification

GECDRISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identifiant

Nom usuel

Adresse

Lieu-dit
Département
Commune principale

Caractéristiques du SIS

Etat technique

Observations

92S1S11119
ESSO
13-23 rue Paul Lafargue

HAUTS-DE-SEINE - 92
PUTEAUX - 92062

La société ESSO a exploité sur le site une station-service. Le 15
février 2010, EFR a transmis la déclaration de cessation d'activité de
la station-service. Le diagnostic des sols a mis en évidence une
pollution des sols principalement par des hydrocarbures et du plomb.
Suite aux travaux de dépollution, le site a été déclaré compatible avec
un usage de type commercial avec parking aérien.

Site traité avec restrictions d'usages, travaux réalisés, restrictions
d'usage ou servitudes imposées ou en cours

Références aux inventaires

Sélection du SIS

Statut

Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Consultable

Terrains concernés a risques gérés

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide
Superficie totale

Perimeétre total

644695.0 , 6865384.0 (Lambert 93)
707 m?
203 m
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Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du

parcellaire

Commune m Parcelle Date génération

PUTEAUX
PUTEAUX
PUTEAUX
PUTEAUX
PUTEAUX
PUTEAUX
PUTEAUX

Documents

0Q
0Q
0Q
0Q
0Q
0Q

246
244
240
242
238
236

06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
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Cartographie
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[T] Périmetre du SIS
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 92SIS11119
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